[image: Собака м]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04.10.2023
	    с. Туруханск
	[bookmark: _GoBack]  № 20 - рг

	Об объявлении Благодарности Главы Туруханского района

За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие образование Туруханского района, достижение результативной и эффективной педагогической деятельности, творческий подход в воспитании подрастающего поколения, активную жизненную позицию и в связи с 50 – летним юбилеем со дня рождения, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района:

1. Объявить Благодарность Главы Туруханского района:
Шороховой Наталье Александровне – учителю русского языка и литературы Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя школа города Игарки» им. В.П. Астафьева.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев

image1.wmf